АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.09.2017 г. №79

Об утверждении штатного расписания

администрации Ленинского сельсовета
В целях рационального и эффективного использования бюджетных средств местного бюджета, руководствуясь Уставом Ленинского сельсовета.
1. Утвердить штатное расписание аппарата управления  администрации Ленинского сельсовета  в соответствии с приложением.
2.  Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. производить финансирование учреждения в соответствии с утвержденным штатным расписанием.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Ленинского сельсовета:                                                        А.М.Парачь
Пересыпко
47-134

[image: image1.emf]   СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                    У Т В Е Р Ж Д А Ю :

Начальник УФ и НП                                                                                       Глава Ленинского сельсовета                             А.М.Парачь

Купинского района                          С.Н. Анищенко

ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ АПАРАТА УПРАВЛЕНИЯ

                                                                   АДМИНИСТРАЦИИ   ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                                  КУПИНСКОГО РАЙО НА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   на   05.09.2017г.

№

п/п

должность

Кол-во

штат.ед

Оклад Надбавки

компенсационно

го характера

Надбавки стимулирующего

характера

Выслуга

лет

Итого Районный

коэф.25%

Всего

Работа

в

выход

ные

Совме

щение

Качественн

ые

показатели

Безавари

йная

работа

Содержан

ие

автомоби

ля в

исправно

м

состояни

и

1.

Водитель

(Ткаченко

Александр

Владимирович)

0,5 1985,57   1985,57    3971,14 992,79 4963,93

2.

Уборщик

служебных

помещений

(Середина Наталья

Николаевна)

0,5 4562,15   1505,50    6067,65 1516,91 7584,56

3.

Уборщик

территорий

(Середина Наталья

Николаевна)

0.5 4562,15   1505,50

6067,65 1516,91 7584,56

ВСЕГО: 1,5 11109,87   4996,57    16106,44 4026.61 20133.05

PAGE
3

_1566107275.doc
   СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                   У Т В Е Р Ж Д А Ю :

Начальник УФ и НП                                                                                     Глава Ленинского сельсовета                            А.М.Парачь  Купинского района                          С.Н. Анищенко

ШТАТНОЕ    РАСПИСАНИЕ АПАРАТА УПРАВЛЕНИЯ

                                                                   АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                                  КУПИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   на  05.09.2017г.

		№ п/п

		должность

		Кол-во штат.ед

		Оклад

		Надбавки компенсационного характера

		Надбавки стимулирующего характера

		Выслуга лет

		Итого

		Районный коэф.25%

		Всего

		Работа в выходные

		Совмещение

		Качественные показатели

		Безаварийная работа

		Содержание автомобиля в исправном состоянии

		1.

		Водитель (Ткаченко Александр Владимирович)

		0,5

		1985,57

		1985,57

		3971,14

		992,79

		4963,93

		2.

		Уборщик служебных помещений (Середина Наталья Николаевна)

		0,5

		4562,15

		1505,50

		6067,65

		1516,91

		7584,56

		3.

		Уборщик территорий (Середина Наталья Николаевна)

		0.5

		4562,15

		1505,50

		6067,65

		1516,91

		7584,56

		ВСЕГО:

		1,5

		11109,87

		4996,57

		16106,44

		4026.61

		20133.05